檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：方湘雯

電話：05-3620123#562

電子信箱：sky07016@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學

發文日期：中華民國107年6月15日

發文字號：府人考字第1070120761號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0120761A00_ATTCH1.pdf)

主旨：106年學年制「國民旅遊卡」補助費請領作業時程，相關

核發作業及例外處理開放至107年9月5日止，請轉知所屬於

期限內申請完畢，請查照。

說明：依據聯邦商業銀行信用卡暨支付金融處107年6月7日(107)

聯信卡字第0097號函辦理；併檢附原函影本1份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：人事處考核訓練科 2018-06-19
12:01:34

1070002033

嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學

107/06/19